
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07» апреля 2023 г.                № 12

О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации  Новоквасниковского сельского 
поселения от  21.09.2021 № 42 «О плане 
мероприятий по противодействию коррупции 
в администрации  Новоквасниковского сельского 
поселения на 2021 - 2023 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
 
1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации
Новоквасниковского  сельского  поселении  на  2021-2023  годы,  утвержденный
постановлением администрации   Новоквасниковского  сельского  поселения  от
21.09.2021 №  42 следующие изменения и дополнения:

1.1 В пункте 1 в графе «срок исполнения» слова «2021-2023» заменить на слова 
«не позднее 25 декабря 2023 года».

1.2 В пункте 3 в графе «срок исполнения» слова «2021-2023» заменить на слова 
«ежегодно не позднее 25 декабря».

1.3 В пункте 6 в графе «срок исполнения» слово «ежегодно» заменить на слова 
«ежегодно не позднее 25 декабря».

1.4 Дополнить пунктом 16 следующего содержания:

16 Рассмотрение в администрации
Новоквасниковского сельского 
поселения вопросов 
правоприменительной практики 
по результатам вступивших в 
законную силу решений судов, 
арбитражных судов о признании
недействительными 
ненормативных правовых актов,
незаконными решений и 
действий (бездействия) 
должностных лиц и органов 

один раз в 
квартал не 
позднее 25 числа

Глава поселения



местного самоуправления  
Новоквасниковского сельского 
поселения

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить
в сети Интернет на сайте  Новоквасниковского сельского поселения.

Глава  Новоквасниковского
сельского поселения             В.Н.Сопивский       


